ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR

Ata do dia 29/05/2020.

Ata Nº 015/2020

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e vinte às 18:30 horas, através de aplicativo

de celular, foi realizada a Audiência Pública, de apresentação do Relatório de Gestão Saúde

referente ao 1º quadrimestre de 2020, onde a Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente

e Assistência Social, Senhora Carla Giovanaz Pivatto fez a explanação do relatório. Nele

constaram demonstração da execução de receita e despesa; receita de impostos,

demonstrativo da consolidação de despesas – Fonte Federal, Estadual e Municipal;

conciliação bancária e extratos de contas correntes. Considerando que os eventos públicos,

no âmbito da Câmara Municipal, não estão permitidos, em virtude da pandemia do

Coronavírus, conforme Resolução de Mesa nº 004/2020, a Audiência Pública, não foi

realizada de forma presencial, porém, a mesma foi gravada e o vídeo repassado aos

vereadores através de aplicativo de celular e após procedeu-se a entrega de relatório e

parecer a esta Casa, sendo liberados para consulta, no site da Câmara Municipal para

apreciação de todos os interessados. Disponibilizados contatos e telefones para dúvidas e

possíveis esclarecimentos. Dada por encerrada a Audiência Pública, eu Franciele Garaffa,

lavrei esta ata que, após lida e aprovada, vai pelo Senhor Presidente e 1º Secretário assinada.

                                                                            Oscar Agatti
                                                                             Presidente

Paulo Alberto Benini
1º Secretário.

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”!

                       Rua Francisco Letrari, 365 – Fone/Fax (54) 435-1140 – CEP 95726-000 – Coronel Pilar – RS – E-mail: camaravereadores@coronelpilar.rs.gov.br.